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PIELGRZYMKA KALISZ -LICHEŃ - POZNAŃ –

GNIEZNO – CZĘSTOCHOWA 

Dzień 1.  

Wyjazd  w godzinach nocnych. Przejazd nocny do Kalisza. Zwiedzanie Bazyliki 

Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny i sanktuarium św. Józefa z Nazaretu. To wyjątkowe 

sanktuarium słynie przede wszystkim z kultu św. Józefa – opiekuna rodzin i patrona Kościoła. 

Przejazd do Gołuchowa. Zwiedzanie Zamku w Gołuchowie obecny wygląd to efekt XIX-wiecznej 

przebudowy w stylu francuskiego renesansu, dokonanej przez Izabela z Czartoryskich Działyńska. 

Zamek otoczony jest malowniczym parkiem krajobrazowym, który dodaje mu bajkowego 

charakteru. Wewnątrz można podziwiać bogate zbiory sztuki, w tym zabytkowe meble, gobeliny i 

dzieła rzemiosła artystycznego. Następnie przejazd do Turska. Sanktuarium Maryjne w Tursku 

to spokojne i urokliwe miejsce pielgrzymkowe, położone w niewielkiej miejscowości niedaleko 

Pleszew. Świątynia słynie z cudownego obrazu Matki Bożej, który od lat przyciąga wiernych 

szukających modlitwy i wyciszenia. Wnętrze kościoła ma kameralny, zabytkowy charakter, 

sprzyjający refleksji i skupieniu. Udział w Mszy Świętej. Przejazd do Opactwa Cystersów w Lądzie 

- zachwyca barokową architekturą, bogato zdobionym wnętrzem kościoła oraz pięknymi 

krużgankami. To miejsce o wyjątkowym klimacie – łączy historię zakonu cystersów z ciszą i 

spokojem nadwarciańskiego krajobrazu. Przejazd do obiektu noclegowego, zakwaterowanie, 

obiadokolacja i nocleg. 

 

Dzień 2.  

Śniadanie, wykwaterowanie. Udział we Mszy Świętej. Przejazd do Lichenia. Msza Święta. 

Sanktuarium Matki Bożej Licheńskiej Bolesnej Królowej Polski to jedno z największych i 

najważniejszych miejsc pielgrzymkowych w Polsce. Podczas zwiedzania z przewodnikiem 

uczestnicy poznają historię sanktuarium oraz zobaczą imponującą bazylikę, słynącą z 

monumentalnej architektury i bogatego wystroju wnętrza. Przejazd do Gniezna. Spacer po 

starówce pozwala poczuć wyjątkowy klimat miasta, z jego urokliwym rynkiem i zabytkowymi 

kamienicami.  Podczas zwiedzania można podziwiać słynne Drzwi Gnieźnieńskie, przedstawiające 

sceny z życia św. Wojciech.  Wnętrze katedry zachwyca gotycką architekturą, bogatym wystrojem 

oraz licznymi kaplicami. zobaczymy między innymi Katedrę Świętego Wojciecha. Przejazd do 

obiektu noclegowego, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 
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Dzień 3.  

Śniadanie, wykwaterowanie. Udział w Mszy Świętej. Przyjazd do Poznania, spotkanie z 

przewodnikiem,  zwiedzanie miasta m.in.: Ostrów Tumski z Katedrą, Stary Rynek z Ratuszem, 

Wzgórze Przemysła, Plac Wolności, Dzielnica Cesarska. Następnie przejazd do Rogalina. Muzeum 

Pałac w Rogalinie - podczas zwiedzania można podziwiać eleganckie wnętrza pałacowe z 

oryginalnym wyposażeniem, które oddają atmosferę życia dawnych właścicieli – rodu Raczyńskich. 

Szczególną atrakcją jest bogata galeria malarstwa, prezentująca dzieła wybitnych polskich i 

europejskich artystów. Następnie przejazd do Bazyliki p.w. Niepokalanego Poczęcia 

Najświętszej Maryi Panny i św. Filipa Neri - Monumentalna świątynia, wzorowana na weneckim 

kościele Santa Maria della Salute, została wzniesiona według projektu włoskiego architekta 

Baldassara Longheny. Imponującą kopułę zaprojektował Pompeo Ferrari. Kopuła z wieżą w formie 

latarni ma 60 metrów wysokości i stanowi charakterystyczny punkt panoramy całej okolicy. 

Klasztor Księży i Braci Filipinów wyjątkowe sanktuarium o bogatej historii i imponującej 

barokowej architekturze, położone w malowniczej okolicy, oferuje nie tylko duchowe przeżycia, ale 

także możliwość podziwiania pięknych wnętrz i unikalnej kopuły bazyliki.  Zakwaterowanie, 

obiadokolacja, nocleg.  

 

Dzień 4.  

Śniadanie, wykwaterowanie. Udział we Mszy Świętej.  Przejazd do Częstochowy. 

Zwiedzimy Sanktuarium Matki Bożej Częstochowskiej znane z cudownego obrazu Czarnej 

Madonny. Podczas wizyty poznamy historię tego wyjątkowego miejsca oraz zobaczymy 

najważniejsze części klasztoru na Jasnej Górze.  Wyjazd w drogę powrotną. Powrót w godzinach 

wieczornych.  

 

Cena: 1470 zł/osoba -  grupa 40 - 45 osób 

 

Cena zawiera: 

- przejazd autokarem 

- 3 noclegi + wyżywienie HB ( śniadanie i  obiadokolacja); 

- opieka pilota; 

- przewodnik miejski: Poznań, Gniezno 

- Bilety wstępu do: Zamek w Gołuchowie, Katedra Św. Wojciecha w Gnieźnie, Muzeum Pałac 

w Rogalinie, 

 

 

Organizator wyjazdu zastrzega sobie prawo do zmian w programie zwiedzania, który może wyniknąć 

z indywidualnych życzeń danej grupy lub z niedostępności do tych miejsc. 

 

 


